2024 年 2 月吉日

お得意様各位

守口市南寺方東通 5-8-7

マルニ器材株式会社

TEL 06-6998-3326

FAX 06-6998-3327

事務所改修工事に伴う臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の事務所改修工事の為、

３日間臨時休業させていただきます。

休業は下記のとおりとさせていただきます。

休業中はご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解賜ります様

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2024 年  2 月 22 日(木)  通常営業

 2 月 23 日(金)  終日休業

～              ～

2024 年  2 月 25 日(日)  終日休業

         2 月 26 日(月)  通常営業

                                      以上